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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte KKV Unstrut-Hainich

Thuringenliga Jugend méannlich, Spieljahr 2018/2019
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Name

Miller, Max
Heuke, Christoph
Grofkopf, Felix
Benedikt, Moritz
Hornschuh, Florian
Harbach, Nils

Sommer, Justin
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Sp

362,6
362,4
361,3
347,0
337,5
307,0

287,0

168,7
167,1
1443
149,1
138,8
133,0

87,0

@ gesamt

F G
86 5313
6,1 5295
10,7 505,7
10,9 496,1
14,8 476,3
7,0  440,0
32,0 3740

Sp

361,5
366,6
361,3
342,0
334,5

0,0

0,0

159,0
178,8
1443
145,4
136,0

0,0

0,0

@ zuhause

F G
10,3 5205
46 5454
10,7 505,7
94 4874
12,0 4705
0,0 0,0
0,0 0,0

Sp

364,0
355,3

0,0
359,5
340,5
307,0

287,0

181,7
147,7

0,0
158,5
1415
133,0

87,0

@ auswarts
F G
6,3 5457
8,7 503,00
0,0 0,0
14,5 518,0
17,5 482,0
7,0 440,0
32,0 3740
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